
NEXT REALITY Forza Olbrachtova 1980/5, Praha 4 - Krč 140 00, Tel.: , E-mail: info@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1242/next-reality-forza

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 104302

12 490 000 Kč
za nemovitost
cena již zahrnuje služby
RK.

Prodej Rodinný dům, 67㎡|Hlavní město Praha,
Praha, Praha 10, Strašnice, Středová 3431/25,
10000
Středová, 10000, Praha 10, Praha

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 67 m2

Energetická náročnost: C - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej RD 2+1, 67 m2, pozemek 359 m2, Praha 10 - Strašnice, ulice Středová. Tento
zrekonstruovaný rodinný dům má novou střechu, zateplenou fasádu, plastová okna. V přízemí je samostatná kuchyň,
dvě neprůchozí ložnice, koupelna se sprchovým koutem, toaletou a umyvadlem a dále chodba s komorou a vstupem do
podkroví. Tam lze vytvořit další obytný či skladovací prostor. Vytápění a ohřev vody řešen tepelným čerpadlem a
boilerem. Plovoucí podlahy v kombinaci s dlažbou. Zahrada je rovinatá, se dvěma parkovacími místy. Bydlení v klidné
části Strašnic, v blízkosti je OC Tesco, školky i školy. Velmi dobrá dostupnost do centra města, nedaleko je stanice
metra A - Skalka. Koupi lze financovat hypotečním úvěrem, který Vám rádi zdarma vyřídíme. Pro více informací volejte
makléře. Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N104302.

Vyřizuje
Pavel Kaňkovský
GSM: +420 725 173 088
E-mail: info@nextreality.cz


